



ÖVERFÖRMYNDARE  
I SAMVERKAN

HÄRRYDA • KUNGSBACKA • MÖLNDAL • PARTILLE • ÖCKERÖ

Nyhetsbrev september 2023

## Nyhetsbrev från Överförmyndare i samverkan

Hej!

Vi hoppas att er sommar varit skön. Nu är hösten i full gång och vi vill med detta utskick lämna lite information som är bra för dig som ställföreträdare att känna till samt tipsa om några utbildningar och nyhetsbrev från andra aktörer.

### Omprovning av förvaltarskap

Glöm inte att lämna in blanketten för den årliga omprovningen av förvaltarskap. Förvaltarskap är en mycket ingripande åtgärd och ska därför inte kvarstå om behovet inte längre finns. Varje år är överförmyndaren därför skyldig att utreda om förvaltarskapet skulle kunna upphöra eller inte. Era svar på frågorna är en mycket viktig del i utredningen. Detta gäller bara ärenden med **förvaltarskap** och ni som berörs ska ha fått ett brev om detta. Många av er har redan svarat – tack.

### Digital inlämning av årsräkningar

Vi vill på nytt slå ett slag för att lämna in årsräkningar och sluträkningar digitalt. Vi har haft utbildningar vid tre tillfällen gällande systemet. Instruktionsfilmer finns också på hemsidan. Vi har nu även gjort en **skriftlig instruktion** som är helt baserad på hur just vårt system ser ut, med våra egna inställningar etc. Vi tror och hoppas att instruktionen kan vara till stor hjälp. Ni hittar den här: [Instruktion till digital inlämning av årsräkningar och sluträkningar](#). (den ligger även på hemsidan under fliken ”Informationsblad”)

Tänk på att inlämningen går allra lättast om man löpande under året lägger in huvudmannens inkomster och utgifter i kassaboken.

Inom en ganska snar framtid kommer man även att kunna lämna in förteckningar digitalt, men vi återkommer om mer information när det fungerar.

Redovisningssystemet hittar du här: [Redovisa digitalt](#) (Länk finns även på vår hemsida)

### Överförmyndaren besöker godmansföreningar

Den 20 september besöker Överförmyndare i samverkan Göteborgs godmansförening. Troligtvis kommer vi även till godmansföreningen i Kungsbacka senare i år eller i början av nästa år. Är du nyfiken och inte med i någon godmansförening kan du kontakta dem för mer information om vad ett medlemskap innebär. Överförmyndaren har en regelbunden dialog med föreningarna och svarar på frågor samt tar emot synpunkter.



ÖVERFÖRMYNDARE  
I SAMVERKAN

HÄRRYDA • KUNGSBACKA • MÖLNDAL • PARTILLE • ÖCKERÖ

Nyhetsbrev september 2023

### Granskning av årsräkningar

Vi granskar regelbundet de årsräkningar som lämnats in, totalt ca 1400 stycken. Nämndens mål är att alla årsräkningar ska vara påbörjade senast sista september och det målet ser vi ut att kunna uppfylla.

### Utbildning kring ekonomi

Riksförbundet frivilliga samhällsarbetare erbjuder en gratis (digital) utbildning i ekonomi. RFS har haft ett samarbete med Finansinspektionen och kursen “Trygga din ekonomiska framtid” har varit väldigt populär. Då kursen varit välbesökt har de i år valt att ta öppna upp kursen för *samtliga med uppdrag som god man*. Det betyder att även du som inte är medlem i RFS kan välja att gå kursen kostnadsfritt. Läs mer och anmäl dig här: [Trygga din ekonomiska framtid \(Del 1, öppen för alla\) - Riksförbundet frivilliga samhällsarbetare \(rfs.se\)](#)

### Nyhetsbrev från Konsumentverket

Konsumentverket har börjat med nyhetsbrev som rör privatekonomi m.m. Informationen kan vara hjälpsam för dig som är ställföreträdare och sköter annans ekonomi. Vill du läsa det senaste nyhetsbrevet finns det här: [Konsumentverkets nyhetsbrev september 2023](#)

Vill du anmäla dig som prenumerant för deras nyhetsbrev görs det här: [Prenumerera på Konsumentverkets nyhetsbrev](#)

### När ni skriver mail eller skickar digitala handlingar

En stående punkt som vi gärna ber er om hjälp med är att när ni skickar mail så tänk på att bara skriva om *en* huvudman per mail. Och bilagor ni skickar in önskar vi få i PDF-format. Tack för er hjälp med detta – det gör att vår handläggning kan bli snabbare och att ni snabbare kan få hjälp.

Vänliga hälsningar Överförmyndare i samverkan